REST URANT

S—
TENNISTREFF.
der SVHR
Speisekarte

EURO
Gulaschsuppe
Rind/Paprika/Zwiebel/Tomate 5,00
Tomatensuppe
Tomate/Sellerie/Karotte/Zwiebel/Rahm/Basilikum/Gin 4,50
Kerniger
Salat/Tomate/Gurke/Mais/Karotte/Hahnchen/Sonnenblumenkerne 8,50
Tuna
Salat/Tomate/Gurke/Thunfisch/Ei 8,00
Chef
Salat/Gurke/Tomate/Kase/Schinken/Ei 8,00
A’la Ceasar
Salat/Tomate/Croutons/Parmesan/Hahnchen 8,50
Bruschetta
Tomate/Lauchzwiebel/Salat/Zwiebel/Knoblauch/Parmesan 5,50
To-Mo
Tomate/Mozzarella/Basilikum/Salat/Balsamico 5,50
Toast-Hawaii
Toast/Schinken/Ananas/Kase/Preisebeeren/Salat 6,50
StrammerMax
Schwarzbrot/Butter/Spiegelei/Schinkenwiirfel/Salat/Gewdlirzgurke 6,50
Fitness-Schnittchen
Schwarzbrot/Quark/Tomate/Gurke/Lauchzwiebel 5,00
Currywurst
Schwein/Salat/Gurke/Tomate/Currysauce/Pommes 6,50
TT-Burger
Rind/Softbun/Eisberg/Bacon/Tomate/Zwiebel/Pommes
Ketchup/Mayo 7,50

Alle Preise inclusive MwsSt. und Bedienung



RESTAURANT

TENNISTREFF.

der SVHR
EURO

Schnitzel-Burger
Schwein/Baguette/Eisberg/Tomate/Pommes/Ketchup/Mayo 8,50
Chicken Nuggets kleine Portion 5,00
Huhn/Salat/Pommes/Ketchup/Mayo grofRe Portion 7,00
Sauerfleisch
Schwein/Bratkartoffel/Speck/Zwiebel/Salat
Remouladensauce 10,50
Bauernfriihstiick
Bratkartoffel/Speck/Zwiebel/Salat/Ei/Gewlirzgurke 8,50
Bratkartoffeln Spiegeleier
Bratkartoffel/Ei/Speck/Zwiebel/Salat 7,20
Spaghetti ,,Bolognese”
Rind/Schwein/Karotte/Sellerie/Zwiebel/Tomate/Knoblauch/Kase 9,00
Spaghetti ,,Gambas”
Gambas/Tomate/Zwiebel/Knoblauch/Chili/Brot 16,00
Schnitzel nach Wahl (Schwein / Gefllgel)
»Wiener-Art“, paniert/Salat/Bratkartoffel/Speck/

Zwiebel/Zitrone 12,90
LJager”, paniert/Salat/Bratkartoffel/Speck/

Zwiebel/ Champignonrahm 13,90
,Gypsy”, paniert/Salat/Pommes/Paprikasauce 12,90
Steak-Pfanne
Schwein/Geflugel/Rind/Bratkartoffel/Speck
Champignon/Zwiebel/Salat 16,00
Lachsfilet
Blattspinat/Salzkartoffel/Dillcreme/Gurkensalat 15,50
Pannfisch
Fischfilets/Bratkartoffel/Senfsauce/Gurkensalat 16,00

Alle Preise inclusive MwsSt. und Bedienung



RESTAURANT

'@T}R‘N_]k T'REFF.

der SVHR

EURO
Gemuiisecurry
Mischgemise/Currysauce/Reis 10,50
Ofenkartoffel
Salat/Champignon/Zwiebel/Sour Cream 8,50
Kaiserschmarrn
Vanilleeis/Schlagsahne/Fruchtkompott 6,50
Apfelpfannkuchen
Zimt/Zucker 5,50
Kartoffelpuffer
Apfelmus/Zimt/Zucker 4,50
Eis & Heiss
Vanilleeis/Schokoladensauce/Sahne 6,00
Eiscreme
Fragen Sie nach unseren aktuellen Sorten Kugel 2,00
Tasse Kaffee.. 1,80
,Pott” Kaffee,, 2,80
»Pott” Milchkaffee,, 3,20
Latte Macchiato., 3,20
Cappucino,, 2,80
Espresso. 1,80
Espresso., doppelt 3,50
,Pott“ heiRe Schokolade mit Sahne: 3,20
Glas schwarzer Tee 1,80
Glas Pfefferminz-, Friichte- oder Krauter Tee 1,80

Zu Allergenen und Zusatzstoffen sprechen Sie unseren Service gerne an,
eine detaillierte Auskunft zu unserem Angebot ist separat hinterlegt.

Alle Preise inclusive MwsSt. und Bedienung



Coca Cola.,..

Cola Light,,....

Cola Zero,,.,..

Fanta,

Sprite

Spezi.,

Mineralwasser mit Kohlensaure

Mineralwasser ohne Kohlensaure Flasche

Apfelsaft

Orangensaft

Traubensaft,rot

KIBA - Kirsch.-/Bananensaft

Apfelsaftschorle

Lemonschorle

Traubensaftschorle

REST URANT
- W AN
TENNISTREFF.
der SVHR
Getrankekarte

EURO
0,21 1,20
0,4l 2,40
0,21 1,20
0,4l 2,40
0,21 1,20
0,4l 2,40
0,21 1,20
0,41 2,40
0,21 1,20
0,41 2,40
0,21 1,20
0,41 2,40
Flasche 0,251 2,50
0,251 2,50
0,21 1,80
0,41 3,60
0,21 1,80
0,4l 3,60
0,21 2,20
0,21 2,00
0,4l 4,00
0,21 1,60
0,41 3,20
0,21 1,60
0,41 3,20
0,21 1,80
0,41 3,60
0,21 2,00

Bitter Lemon.,,..

Alle Preise inklusive MwST. und Bedienung



Holsten Alkoholfrei
Hefeweil3bier, Alkoholfrei

Vita Malz

RESTAURANT

'@T}R‘N_]k T'REFF.

Holsten Pilsener.. vom Fass
Holsten Pilsener.., vom Fass
HolstenPilsener.. vom Fass
Duckstein,. vom Fass
Erdinger Weizen,. vom Fass
Erdinger Weisse.. vom Fass
SiBer Russ..

SiBer Russ..

Alsterwasser.,

Alsterwasser.,

WeiBweinschorle..
Rotweinschorle.,
Prosecco..

Sekt.,

Aperol ,,Spritz“.,

der SVHR
EURO

Flasche 0,331 2,50
Flasche 0,501 3,70
Flasche 0,331 2,50
0,21 1,60

0,31 2,50

04l 2,90

0,31 2,90

0,31 3,00

0,51 3,70

0,31 3,00

0,51 3,70

0,31 2,50

0,4l 2,90

0,21 3,80

0,21 3,80

0,11 3,00

0,11 3,20

0,11 4,00

Alle Preise inklusive MwST. und Bedienung



RESTAURANT

@mﬂ\‘_“x T'REFF.

der SVHR
EURO

Pinot Grigio.,
Italien, WeiBwein, fruchtig — trocken 0,21 4,00
Grauer Burgunder.,,
Pfalz, Weillwein, trocken — fullig 0,21 4,00
Silvaner.,
WeiBwein, halbtrocken, fruchtig, harmonisch 0,21 4,00
Portugieser WeilRherbst.,
Baden Wiirttemberg, Rosé, halbtrocken 0,21 4,00
Dornfelder.. — trocken
Pfalz, Rotwein, fruchtig, weich, wenig Saure 0,21 4,00
Dornfelder.. - lieblich
Pfalz, Rotwein, samtig, vollmundig 0,21 4,00
Merlot.,
Australien, fruchtig, weich, rund 0,21 4,00
Irish Coffee
mit Whiskey...... Glas 5,00
Pharisder
mit Rum.,..... Glas 5,00

Alle Preise inklusive MwST. und Bedienung



Bismarck, Korn.,

Helbing, Kimmel..

Linie, Aquavit.,

Malteser, Jubildaums Aquavit.,
Ouzo..

Jagermeister,,

Fernet Branca..

Asbach — Uralt, Weinbrand.,
Cognac..

Bacardi, Rum,,

Ballantines, Whiskey..
Wodka..

Gin,,

Pernod..

Tequilla..

Sambuca.,

Grappa..

Schwarzwalder Kirschwasser.,,

Himbeergeist..

RESTAURANT

STREFF.

2l
2l
2l
2l
2l
2cl
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
2cl
2l

2cl

Obstbrande.,, fragen Sie nach unserem Angebot 2 cl

»Saurer Paul”, hausgemacht.,
Bailey’s.. auf Eis

Campari., auf Eis

Ramazotti., auf Eis

Radeberger.. auf Eis

2l
2l
4cl
4cl

4 cl

Alle Preise inklusive MwST. und Bedienung

der SVHR

EURO
2,10

2,10
3,20
3,00
2,00
2,70
2,70
2,70
3,00
3,00
3,00
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,90
2,90
2,90
2,00
3,00
3,50
3,50
3,50



